Dogma 24.

- Anima post mortem ante resurrectionem non extitura est 152.
Sententia hæc sacris adversatur oraculis 153.
Merce duplex 155.
Triplex animæ status 156.
Animæ statum significat animæ peculiarem protinus à morte 157.

Dogma 25.

- Punitio reproborum in terris futura est 158.
Dogmata huic adversatur sacrâ pagina 159.
Judæorum traditiones 160.
Ethnicorum scripta 161.
Ecclesiæ Christianæ testimonia 162.
Vitâ functorum duo tantam

- in sacris literis receptacula 164.
Corah à terra non absorptus 165.
Phrasis hæc, descendere in Infernum, originem suam non desumpfit ab Abiram & Dathanis poena ibid.
Infernus non puteus infinitæ magnitudinis & profunditatis 166.
In coetu רְפָאִים quid 168.
Verba hæc, רְפָאִים sub aquis gemunt, explicantur 169.
Locus reproborum non ideo significatur per ignem, quod urbes Sodoma & Gomorrah igne essent consumptæ ibid.

- Non patet, Infernum appellari tenebras exteriores à plaga Ægyptiaca 170.
Ignis infernalis non æternus dicitur propter ignem perpetuum in valle Hinnom ardentem ibid.
Quid πυρὸς ἀτακτοῦ στελνότερον 171.
Sententia Hobii de Inferno 172.

Dogma 26.

- Punitio reproborum non est æterna 174.
Dogma hoc sacris adversatur literis ibid.
Impugnat rationem 175.
Menti Ecclesiæ Catholicæ oppositum est ibid.
Quid mors prima & mors secunda 177.
Eadem

Syllabus Dogmatum Leviathanis

Eadem Personæ in Inferno permanensuræ in æternum	178.	Origenis responsum	193.
Nihil nimis durum, quod de Deo dictum in sacris literis	179.	Utriusque regiminis metæ	ib.
Jerusalem erit locus salvatio- nis fidelium in regno Cœlesti	180.	Si collisio contigerit, quid fa- ciendum	194.
Vocis; Hierusalem, variæ signifi- cationes	ibid.	Hobbibus sibi contradicit	ib.
Respondetur eis, quæ prolata ab Es. 33.	181.	Potestas Ecclesiastica ad Mi- nistros pertinet, Regibus ad fidem conversis	195.
Nec non, quæ à cap. 66.	183.	Imperium Ecclesiaz est Eco- nomicum	197.
Quid salus ex Iudeis	ibid.	Duplex Christi mandatum, ad Ecclesiam plantandam al- terum, alterum ad regendam	ibid.
Quid ex fide in fidem	184.	Officium Apostolorum non absolutè ministeriale	ibid.
Explicantur Jochis & Obadiæ vaticinia	185.	Prædicare auctoritatis actus	198.
Dogma 27.		Quid baptizari	200.
Ecclesia est res eadem cum Civitate.		De clavibus Ecclesiaz	201.
Regimen temporale & spiritu- ale verba inania sunt	186.	Matt. 18. exponitur	204.
Regimen spirituale à civili di- versum in Novo testamento	187.	Cum Incestuosus ab Ecclesia esser abigendus, judicium A- postolo soli tribuitur	205.
Patet { in genere	188.	Excommunicatio ante capti- vitatem Babyloniam	207.
{ in specie	189.	Excommunicatio doctrinæ causâ	208.
Quid γερεψοντος & ἀπλή- τος	190.	Excommunicationi competit vis obligatoria	211.
Regiminis modulum in Novo Test. in exemplum trahie- bant veteres Christiani	191.	Ab excommunicatione dam- num pati potest Civis Chri- stianus	212.
Potestas Ecclesiastica non de- voluta à Magistratu, nec as- sumpta per voluntariam con- fœderationem	192.	De Scripturarum interprete	213.
De Christianorum conventio- nibus ante tempora Con- stantini M.	192.	Electio Apostoli non penè to- tam Ecclesiam	217.
Celsi sententia	ibid.	Presbyteri electi ab Apostolis	218.
		Electio Pastorum non per suffragia populi	220.
		Dissidium inter Damasum & Ursinum	222.
		Di-